РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.04.2025                             с.Бобровка                                                  № 99
О назначении публичных слушаний по внесению

 изменений в Устав Бобровского сельсовета

С целью выявления и учёта мнения населения по разрабатываемым и принимаемым муниципальным правовым актам, в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утверждённым Решением Бобровского сельского Совета депутатов от 24 июля 2019 года № 88, руководствуясь статьёй 38 Устава Бобровского сельсовета, Бобровский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания на 23.04.2025 года в 15 часов в помещении Бобровского СДК.

2. На публичные слушания вынести проект решения «О внесении изменений в Устав Бобровского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края» (приложение № 1)

3. Утвердить порядок учёта предложений по проекту Решения «О внесении изменений в Устав Бобровского сельсовета» и участия граждан в его обсуждения согласно приложению № 2.

4. Замечания   и предложения по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Бобровского сельсовета» направлять в администрацию Бобровского сельсовета по адресу: с. Бобровка ул. Центральная, 34

5.Опубликовать настоящее Решение вместе с Приложениями № 1, 2 в газете «Вестник Большеулуйского района»

Председатель Совета депутатов                                              В.К.Бочкин
Глава Бобровского сельсовета                                                 Ю.А.Пивкин